Criação de Funcionalidade para Gerenciamento com nível de acesso para 
Usuários administradores do Website 

R$ 2.500,00 R$ 2.601,75 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO 

4.1. Por força do reajuste contratual, o valor global do contrato passa a ser de R$ 40.056,47 

(quarenta mil e cinquenta e seis reais e quarenta e sete centavos) conforme abaixo: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD. CRITÉRIO VALOR  VALOR GLOBAL 

1 
Manutenção Website (Corretiva, Adaptativa, 
Preventiva e Evolutiva)  

12 Mensal R$ 723,29 R$ 8.679,48 

2 Readequação de páginas já existente 8 Por demanda R$ 364,24 R$ 2.913,92